
GOTTESDIENSTORDNUNG
30. Woche / Juli 2024

Montag

22

Maria Magdalena

Dienstag

23
Birgitta v. Schw.

Mittwoch

24

Christophorus

Donnerstag

25
Jakobus

Freitag

26

Joachim und Anna

Samstag

27

Maria am Samstag

Sonntag

28

17. Sonntag im 

Jahreskreis

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für Jakob Werlberger z.Ntg.                                                                           

und für Josef Rieger

19:15 Zeile 119:15 Zeile 1

19.00 Rosenkranz
wir beten für den Frieden in Europa 

und auf der ganzen Welt

VORABENDMESSE
Bruderschaftsamt für Johann Niederacher
Gedenken an:
Christian Hörl z.St.A.m.E.d. Geschwister,
Hendrich Bernhard z.St.A.

47+103+106-IV

Kartenspiele Nachmittag im PZ

ABENDMESSE in Stampfanger mit Gedenken an Harald Pusterer
und Gedenken an:
Maria Scherer, Josef Seisl z.St.A.,
Josef Exenberger,  Elisabeth Eisenmann,
auf bestimmte Meinung

149/23,102,52,115,110

Beerdigung von Harald Pusterer

ANNA MESSE in Lengau - bei jedem Wetter
Gedenken an:
Johann Ortner,
Anna Feyersinger z.Ntg.u.Gbtg.,
Christian Mitterer m.E.v. Burgi Mitterer,
Anna Maierhofer,   Elisabeth Toplitsch

46,51,161/23,84,119

Pfarrgottesdienst in Scheffau

WORTGOTTESFEIER mit Herbert Schachner

Kirchenkonzert: Best Hits Forever
Mit dem Organisten der Lateranbasilika Rom
Orgel: Filippo Manci

08.30

10.00

20.00

19.00

19.00

18.30

19.00

13.00

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)


