## **GOTTESDIENSTORDNUNG**

30. Woche / Juli 2024

	30. Woche / Juli 2024
Montag	
22	19.00 Rosenkranz wir beten für den Frieden in Europa und auf der ganzen Welt
Maria Magdalena	und auf der ganzen weit
Dienstag 23	13.00 Kartenspiele Nachmittag im PZ
Birgitta v. Schw.	
Mittwoch	
24	19.00 ABENDMESSE in Stampfanger mit Gedenken an Harald Pusterer und Gedenken an:  Maria Scherer, Josef Seisl z.St.A., Josef Exenberger, Elisabeth Eisenmann, auf bestimmte Meinung
Christophorus	149/23,102,52,115,110
Donnerstag  25	18.30 Beerdigung von Harald Pusterer
Jakobus	
Freitag	
26	19.00 ANNA MESSE in Lengau - bei jedem Wetter Gedenken an: Johann Ortner, Anna Feyersinger z.Ntg.u.Gbtg., Christian Mitterer m.E.v. Burgi Mitterer, Anna Maierhofer, Elisabeth Toplitsch
Joachim und Anna	46,51,161/23,84,119
Samstag	
27	19.00 VORABENDMESSE  Bruderschaftsamt für Johann Niederacher Gedenken an: Christian Hörl z.St.A.m.E.d. Geschwister, Hendrich Bernhard z.St.A.
Maria am Samstag	47+103+106-IV
Sonntag	08.30 Pfarrgottesdienst in Scheffau
28	10.00 WORTGOTTESFEIER mit Herbert Schachner
17. Sonntag im Jahreskreis	20.00 Kirchenkonzert:  Best Hits Forever Mit dem Organisten der Lateranbasilika Rom Orgel: Filippo Manci

Das Ewige Licht brennt in dieser Woche für **Jakob Werlberger z.Ntg.** und für **Josef Rieger** 

Homepage Pfarre Söll: pfarre-soell.kirchen.net (mit Infos, Fotos und Berichten)